EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 12/2018
DISPENSA Nº. 02/2018
Objeto: Contratação de empresa especializa para prestação de serviços de remanufatura periódica de toner para as impressoras a laser da Câmara Municipal de Matias Barbosa no ano de 2018.
 CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

Contratado: TONER MAIS SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA - ME
                      Rua: Christovam Molinari N° 139.

                      Bairro: Morro da Glória

                     Juiz De Fora – MG

                     CEP: 36.035-125

                     CNPJ: 04438.548/0001-79

                     TEL: (32) – 3216 8377

Valor: R$1.061,00 (um mil e sessenta e um reais) que serão pagas em parcelas conforme a solicitação de serviço encaminhado pelo setor de informática.
Vigência: 19/02/2018 a 31/12/2018
Alcina Viviane Ribeiro Guimarães
Presidente da Comissão Permanente de |Licitação